ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО 
                                                                                                        Годишно Собрание на акционери

Известување за дадено полномошно за учество и гласање 

на Годишно Собрание на акционери
АКЦИОНЕР

_______________________________________________________________________________

(полно име и презиме/полн назив на правно лице)

_______________________________________________________________________________

(адреса на живеалиште односно седиште)

______________________________

                ______________________________

                 (ЕМБГ/ЕМБС)



вкупен број на акции со право на глас)

Во согласност со член 392-б став 2 од Законот за трговските друштва, како акционер во ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО, го ИЗВЕСТУВАМ Друштвото дека го назначив за свој полномошник лицето _______________________________________________, наместо мене да учествува и да гласа на седницата, во мое име, на свиканото Годишно Собрание на акционери на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО, кое е закажано за ден 01.06.2026 година во 12,00 часот  во просториите на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО на ул.11-ти Ноември бр.87А во Куманово, согласно даденото полномошно.

Прилог: - Полномошно

Акционер давател на Полномошно__________________________







         (своерачен потпис)
Датум:    _________________ година

Запознаен/а сум дека личните податоци доставени со ова полномошно ќе бидат обработувани од страна на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО исклучиво за остварување на обврските што произлегуваат од Законот за трговските друштва, со цел остварување на моите права по основ на сопственост на хартии од вредност-акции во ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО.
Во прилог доставувам:

1.  Примерок од издаденото полномошно, во оригинал; 
2. Kопија од валиден документ за лична идентификација (лична карта или пасош) - за акционер-физичко лице, односно за овластеното лице-законски застапник, за акционер правно лице; 
3. За акционер-правно лице, Тековна состојба издадена од Централниот регистар, во оригинал или препис заверен кај нотар (или обична фотокопија, доколку е веќе доставена во оригинал) или друг соодветен документ издаден од овластен орган во странската држава каде што се наоѓа седиштето на акционерот, во фотокопија и превод од овластен судски преведувач, заверен кај нотар, во оригинал (или обична фотокопија, доколку е веќе доставена во оригинал). 
